
 
 

UCHWAŁA NR LXI/465/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 375.179,54 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 76.997,79 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 298.181,75 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 375.179,54 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 76.997,79 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 298.181,75 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3484



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXI/465/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 2 284 909,00Oświata i wychowanie 0,00 2 000,00 2 286 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 909,00 0,00 2 000,00 2 286 909,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 71 800,00 0,00 2 000,00 73 800,00

853 4 542,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 74 997,79 79 539,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 74 997,79 74 997,79

4 542,00 0,00 74 997,79 79 539,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 74 997,79 74 997,79

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 63 748,12 63 748,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 11 249,67 11 249,67

71 066 368,57razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 74 997,79 74 997,79

0,00 76 997,79 71 143 366,36

majątkowe

801 640 539,52Oświata i wychowanie 0,00 298 181,75 938 721,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3484



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

640 539,52 0,00 298 181,75 938 721,27

640 539,52 0,00 298 181,75 938 721,27

640 539,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 298 181,75 938 721,27

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6297 640 539,52 0,00 298 181,75 938 721,27

30 575 871,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 348 963,42 0,00 298 181,75 6 647 145,17

0,00 298 181,75 30 874 053,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 642 239,99

6 348 963,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 373 179,54 6 722 142,96

0,00 102 017 419,53375 179,54

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3484



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr  LXI/465/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 544 360,33 26 630 987,88 24 379 575,45 19 223 057,57 5 156 517,88 1 750 000,00 448 849,00 52 563,43 0,00 0,00 913 372,45 913 372,45 415 972,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 181,75 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 181,75 298 181,75 298 181,75 0,00 0,00

po zmianach 27 844 542,08 26 632 987,88 24 381 575,45 19 223 057,57 5 158 517,88 1 750 000,00 448 849,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 714 153,92 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 454 547,45 16 541 175,00 16 127 551,57 13 172 933,57 2 954 618,00 0,00 361 060,00 52 563,43 0,00 0,00 913 372,45 913 372,45 415 972,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 181,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 181,75 298 181,75 298 181,75 0,00 0,00

po zmianach 17 752 729,20 16 541 175,00 16 127 551,57 13 172 933,57 2 954 618,00 0,00 361 060,00 52 563,43 0,00 0,00 1 211 554,20 1 211 554,20 714 153,92 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 845 275,88 5 845 275,88 4 091 806,88 2 801 482,00 1 290 324,88 1 750 000,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 847 275,88 5 847 275,88 4 093 806,88 2 801 482,00 1 292 324,88 1 750 000,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 473 882,61 473 882,61 6 892,00 6 582,00 310,00 0,00 347 000,00 119 990,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 997,79 74 997,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 997,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 880,40 548 880,40 6 892,00 6 582,00 310,00 0,00 347 000,00 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 473 882,61 473 882,61 6 892,00 6 582,00 310,00 0,00 347 000,00 119 990,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 997,79 74 997,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 997,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 880,40 548 880,40 6 892,00 6 582,00 310,00 0,00 347 000,00 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 493 289,99 70 709 946,07 55 731 850,77 32 488 934,92 23 242 915,85 3 960 452,20 7 894 685,58 400 957,52 0,00 2 722 000,00 33 783 343,92 33 583 343,92 4 859 396,30 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 179,54 76 997,79 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 74 997,79 0,00 0,00 298 181,75 298 181,75 298 181,75 0,00 0,00

po zmianach 104 868 469,53 70 786 943,86 55 733 850,77 32 488 934,92 23 244 915,85 3 960 452,20 7 894 685,58 475 955,31 0,00 2 722 000,00 34 081 525,67 33 881 525,67 5 157 578,05 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3484



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXI/465/2023 z dnia 25 kwietnia  
2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 298 181,75767 789,33 1 065 971,08

80101 Szkoły podstawowe 298 181,75 1 065 971,08767 789,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 005,00 298 181,75 312 186,75

Szkoła Szczytniki 14 005,00 298 181,75 312 186,75

33 741 629,00 34 039 810,75298 181,75Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3484


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-05-05T12:22:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




